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 BASHKIA MAT  

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Burrel, më ___.___.2024 

                    Nr. ekzemplarëve: 3 

                  Afati i ruajtjes: ______ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L64425401K, me seli: Fier, 

Lushnje, LUSHNJE, Lagjja “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Mallra”, prokurim elektronik – Marrëveshje Kuadër - me 

disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj.  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-97270-03-04-2024 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 5: “Blerje Bukë Gruri”, me fond limit/vlera e pritshme 

e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 152 000 (një milion 

e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2024 në vlerën: 576 000 (pesëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 426 000 (katërqind e njëzet e gjashtë 

mijë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 150 000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, 

ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 576 000 (pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, 

nga grandi: 426 000 (katërqind e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 150 

000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet 

e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “4 S” Sh.p.k.,                      me numër Nipt-i: L64425401K. 
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Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 864 000 (tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
 

 S’ka   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “4 S” Sh.p.k., me seli: Fier, Lushnje, LUSHNJE, Lagjja 

“Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Qerim Arapi”, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4, me numër Nipt-i: L64425401K, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 864 000 

(tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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